MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Produgéo (cestos/h)
Capacidade da cuba
Capacidade da caldeira
Altura util

Poténcia total

Poténcia da cuba
Poténcia da caldeira
Alimentacgéo elétrica
Bomba de lavagem
Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA DE LAVAR UTENSILIOS, CESTO
660X815 MM
AU 65.65 PRS NV

Ref: 0810.35.014A
Magnus

Carrogaria em ago inoxidavel com parede dupla, isolada; bragos e
injetores em aco inoxidavel; cuba estampada; enchimento de
agua automatico; dispositivo de seguranca na porta;
enxaguamento com agua quente através de sistema
[Plthermostop[?]; termostato regulavel para cuba e caldeira; painel
de comandos eletromecénico; inclui termémetro da caldeira e da
cuba; painel de comandos extraivel; duplo sistema de filtragem da
agua; enchimento direto na cuba; bomba vertical autolimpeza;
sistema PRS (caldeira atmosférica + pausa cuba) - ver pagina
<?>; valvula anti-retorno de agua.

Consumo de 4gua 3.5 I/ciclo.
Ciclos de lavagem: 3 - 6 - 9 minutos.

Equipada com um cesto 660x815mm em ago inoxidavel.

835x1023x1883/2111 mm
20 - 10 - 7 (Depende do tipo de ciclo selecionado)
65 |

111

650 mm

8.3 kW

6 kW

6 kW

400V/3/50 Hz

2.3 kw

198 kg

1120x930x2070 mm

227 kg
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